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Administra¢do
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Versao:
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LAE SPA Quadro Resumo VOLTAR

Dados Gerais

Eventos

Visdo das Frentes de Obra por Evento

Frentes de Obra

PO

PLQ CFF

N° do
Evento

1

2

3
4
5
6

Titulo do Evento

SERVICOS INICIAIS -

CALCAMENTOS E
BANCOS

ACESSIBILIDADE ETAPA 1 -
ACESSIBILIDADE ETAPA 2 -
INSTALACOES ELETRICAS -
OUTROS -

Cronograma Fisico-Financeiro

N° da Frente
de Obra

1

2

o U~ W

Frente de Obra

SERVICOS INICIAIS
CALCAMENTOS E BANCOS

ACESSIBILIDADE ETAPA 1
ACESSIBILIDADE ETAPA 2
INSTALACOES ELETRICAS
OUTROS

N° do Periodo de
Conclusado do
Evento

1

2

3
4
5
6

N° do Periodo de
Conclusao do Evento

o U WN -

Percentual
Parcela

3,94%
22,71%
21,00%
22,58%
11,21%
18,57%

Valor Parcela :S;tr:::lt::ci
R$ 17.748,45 3,94%
R$ 102.370,46 26,65%
R$ 94.652,76 47,64%
R$ 101.764,56 70,22%
R$ 50.523,00 81,43%
R$ 83.719,20 100,00%

https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/index.jsf?idProposta=1857944

Valor Acumulado

R$ 17.748,45
R$ 120.118,91
R$ 214.771,67
R$ 316.536,23
R$ 367.059,23
R$ 450.778,43

7


https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDeConvenioSelecionarConvenio.do?idConvenio=1054265
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ForwardAction.do?modulo=Principal&path=/Principal.do
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true
https://mandatarias.transferegov.sistema.gov.br/projeto-basico/private/?LLO=true

