

Cadastramento	Programas	Propostas
Execução	Inf. Gerenciais	Cadastrados
Acomp. e Fiscalização	Prestação de Contas	Administração
TCE	Verificação de Regularidade	

Projeto Básico / Termo de Referência

54000 - MINISTERIO DO TURISMO

Instrumento 940657

DOCUMENTOS ORÇAMENTÁRIOS

Voltar

18.244.368/0001-60 - MUNICIPIO DE BOM SUCESSO

Versão: 11

[Dados Básicos](#) [Anexos](#) [Responsável Técnico](#) [Documentação Complementar](#) [QCI](#) [PO/CFF](#)
[LAE](#) [SPA](#) [Quadro Resumo](#)

VOLTAR

[Dados Gerais](#) [Eventos](#) [Frentes de Obra](#) [PO](#) [PLQ](#) [CFF](#)

Visão das Frentes de Obra por Evento

Nº do Evento	Título do Evento	Nº da Frente de Obra	Frente de Obra	Nº do Período de Conclusão do Evento
1	SERVIÇOS INICIAIS	1	SERVIÇOS INICIAIS	1
2	CALÇAMENTOS E BANCOS	2	CALÇAMENTOS E BANCOS	2
3	ACESSIBILIDADE ETAPA 1	3	ACESSIBILIDADE ETAPA 1	3
4	ACESSIBILIDADE ETAPA 2	4	ACESSIBILIDADE ETAPA 2	4
5	INSTALAÇÕES ELETRICAS	5	INSTALAÇÕES ELETRICAS	5
6	OUTROS	6	OUTROS	6

Cronograma Físico-Financeiro

Nº do Período de Conclusão do Evento	Percentual Parcela	Valor Parcela	Percentual Acumulado	Valor Acumulado
1	3,94%	R\$ 17.748,45	3,94%	R\$ 17.748,45
2	22,71%	R\$ 102.370,46	26,65%	R\$ 120.118,91
3	21,00%	R\$ 94.652,76	47,64%	R\$ 214.771,67
4	22,58%	R\$ 101.764,56	70,22%	R\$ 316.536,23
5	11,21%	R\$ 50.523,00	81,43%	R\$ 367.059,23
6	18,57%	R\$ 83.719,20	100,00%	R\$ 450.778,43